

AA IMPORT ApS

Holbækvej 106
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2019

Birgitte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AA IMPORT ApS

Holbækvej 106

4000 Roskilde

e-mailadresse: morten@aimport.dk

CVR-nr: 32318592

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel indenfor blandt andet el løbehjul, kontorstole og ladcykler med elmotor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 591.807 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.596.815	466.438
Personaleomkostninger		-885.426	-227.884
Resultat af ordinær primær drift		711.389	238.554
Andre finansielle indtægter		10.620	
Øvrige finansielle omkostninger		-130.208	-17.090
Ordinært resultat før skat		591.801	221.464
Skat af årets resultat		-130.785	-48.722
Årets resultat		461.016	172.742
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		361.016	172.742
I alt		461.016	172.742

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		96.439	88.575
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.439	88.575
Anlægsaktiver i alt		96.439	88.575
Råvarer og hjælpematerialer		2.223.627	1.609.742
Forudbetalinger for varer		27.356	536.748
Varebeholdninger i alt		2.250.983	2.146.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.827	45.922
Andre tilgodehavender		2.295	2.806
Tilgodehavender i alt		63.122	48.728
Likvide beholdninger		302.566	54.391
Omsætningsaktiver i alt		2.616.671	2.249.609
Aktiver i alt		2.713.110	2.338.184

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.622.160	1.366.944
Forslag til udbytte		105.800	
Egenkapital i alt		1.807.960	1.446.944
Skyldig selskabsskat		121.507	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		121.507	
Gæld til banker		320.739	310.487
Skyldig selskabsskat			82.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.904	498.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.643	891.240
Gældsforpligtelser i alt		905.150	891.240
Passiver i alt		2.713.110	2.338.184

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret